DECRETA:
Artigo 10.- Fica aberto no orÇanento
RS 13. 000, 00 distribuidos as seguintes

Suplementação ( + )
02 02 13 DEP,MUN,ASSISTENCIA SOCIAL

Municipio de Cabrália Paulista
CNPJ: 46137469/0001-78

RUA JOAOUIM DOS SANTOS CAMPONEZ, NO, 661

Exercícío 2024

Proteçâo Social Basica
ourRos sERVtÇos DE TERcErRos - pESSoA JURIDTcA
TESÔURÔ
ASSISTÊNCA SoclAL-Convênios/entidades/f

vigente, um crédito adiclonal na importância de

ffi
DECRETO NO 101 , DE 08 DE JULHO DE2024. LEI N.1

Abre no orçamento vigente crálito adicional suplementar e da outras providêncids

408 08.244.0012.2019.0000 AssistênciaComunitáíia
3.3 90.36.00 ouTRos sERVrÇos DE TERcEtRos - pESSoA FlstcA
01 TESOURO
510 OOO ASSISTÊNCÁ SoCIAL.GERAL

í 3.000,00

13 000.00
F.Rr 0 01 00

-6.000,00
F.R. Grupo: 0 01 00

-13.000,00

Artigo 20.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
prcvenientes de:

Anulação:

02 02 08 FÚNDO I\,IUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

08.243.0043.2240.0000 ProteÉo Social Especial de Média Complexidade
3.3,90,30,00 MATERIAL DE CONSUI,IO
O,I TESOURO
510 ooo ASStsrÊNctA socrAL-cERAL

-1.000.00
F.R. Grupo: 0 01 00

226 Proteçâo Social Especial de Média Complexidade
ourRos sERvrÇos DE TERcErRos - pESSoA JURiDTcA
TESOURO
ASStsrÊNcA soctAL-cERAL

238 -6.000.00
F.R. Grupo: 0 01 00

224

08.243.0043.2240.0000
3.3.90.39.00
01

510 000

08.244.0005.2053.0000
3 3 90.39 00

01

500 000

Art r-go 30 Este decreto entra em vigor na data de sua publlcaÇào.

q

Municipio de Cabrália Paulista
CNPJ: 46137469/0001-78

RUA JOAQUIM DOS SANÍOS CAMPONEZ, NO. 661

Éxetcicio 2024

EâtTâYâ

ffi
DECRETO NO,I , DE 08 DE JULHO OE2024 - LEI N.í

ORTIZ DE CAMARGO
PREFEITO

054 289.238-30